

Obiect Complex sportiv si agrement,s.Bratuleni Investitor
r-nul Nisporeni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren pentru festivitati				
1	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			482,544 392,664
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,664
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	42,00	89,881
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris M300 fr.20-40	m3			448,473 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	1,1500	325,00	373,750
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,640
3	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat color gr.60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 4 cm /de consultat proiectul inainte de ofertare /	m2			188,344 34,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare color 6cm	m2	1,0150	125,00	126,875
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,900
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0208	180,00	3,744
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	13,00	0,260
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x10 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 25x15 cm	m			109,869 17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	750,00	36,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,530
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,540
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x21x8	m	1,0050	54,17	54,441
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,060
		2. Parcare auto				
5	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			482,544 392,664
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,664
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	42,00	89,880
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris M300 fr.20-40	m3			448,473 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	1,1500	325,00	373,750
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,640
		3. Teren de fitness in aer liber				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			482,545 392,664
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,664
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	42,00	89,880
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris M300 fr.5-20	m3			451,923 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	14211022000682	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-200mm	m3	1,1500	328,00	377,200
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,640
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,577 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,900
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,540
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,80	0,108
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,166
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	185,00	0,981
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor elastic EBS PG	m2			192,264 63,426
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2523116716345e	Covor EBS PG	m2	1,0500	95,00	99,750
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,00	0,750
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,000
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,00	2,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,108
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	10,00	10,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
		4. Razor de flori				
11	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			482,593 392,691
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,691
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	42,00	89,902
12	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			269,531 51,894
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,894
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	180,00	198,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	42,00	17,637
13	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			904,694 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	220,00	904,694
14	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			88,898 17,061
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,061
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	220,00	71,837
15	TsH04B	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 16cm	m2			15,568 15,568
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	57,66	4,036
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,2000	57,66	11,532
16	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de	m2			7,496

1	2	3	4	5	6	7
		20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 16 cm grosime				7,496
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	57,66	7,496
17	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			713,623
						277,936
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,936
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	110,00	435,686
18	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			129,404
						38,064
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,064
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	185,00	71,340
		5. Ingradire tip 1-21.75m/l				
19	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,724
						178,724
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,724
20	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,117
						3,861
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,689
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,172
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,85	11,121
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
21	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,645
						3,287
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,224
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
22	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,527
						69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,50	0,675
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,00	1,040
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,560
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,560
23	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.B15 F50	m3			1 097,993
						253,704
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	810,00	830,289
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
24	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcasa pentru gard	kg			24,964
						12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,35	12,350
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	29,00	0,145
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,00	0,360
25	CD07B	Placaje din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			159,374

1	2	3	4	5	6	7
						57,660
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	89,90	99,789
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,55	1,925
		6. Poarta				
26	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,747 178,747
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,747
27	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,130 3,874
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,694
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,180
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,85	11,121
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
28	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,642 3,283
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,107
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,176
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,224
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
29	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.B15 F50	m3			1 099,307 253,707
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,067
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	810,00	831,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
30	CO07B1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat si vopsit /Poarta de acces /	kg			25,325 11,532
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	57,66	8,649
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2710703518200p	Poarta gata confectionata	kg	1,0500	12,89	13,534
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	29,00	0,029
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	46,00	0,230
		7. Ingradire tip 2-42.5m/l				
31	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,746 178,746
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,746
32	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,118 3,862
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,172
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,85	11,121
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
33	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,646 3,287
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,224
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135

1	2	3	4	5	6	7
34	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.B15 F50	m3			1 097,798 253,705
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	810,00	830,093
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
35	CO07B1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat si vopsit /Poarta de acces /	kg			25,326 11,532
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1500	57,66	8,649
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2710703518200p	Poarta gata confectionata	kg	1,0500	12,89	13,534
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	29,00	0,029
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	46,00	0,230
		8. Ingradire tip 3 -87.5m/l				
36	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,119 3,863
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,85	11,121
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
37	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,645 3,286
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,113
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,224
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
38	CO06B3	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otel rotund H 1.85m d=3.3mm zincat si vopsit fixata pe stilpi din otel 60x3L=2300 montati la 2 ,5m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1.85 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier si elemente orizontale din teava profilata 40x20x2 L=2500-2buc	m			290,911 77,841
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	57,66	14,415
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,047
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2732103646250	Panouri de gard Euro d3.3 h=1.85 L=2.5m	m2	1,8500	48,44	89,614
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	12,50	6,000
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	325,00	13,000
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	12,95	80,937
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	180,00	7,739
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,50	14,820
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	32,00	0,960
		9. Pavilion				
39	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite	m3			178,746 178,746
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,746
40	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			15,120 3,863
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,85	11,121
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135

1	2	3	4	5	6	7
41	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			14,645 3,287
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,66	3,114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,95	11,224
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,135
42	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzineta, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,468 69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,50	0,675
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	13,00	1,040
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,531
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,531
43	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.B15 F50	m3			1 097,890 253,704
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	810,00	830,186
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	20,00	2,000
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
44	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanță cu încărcătură 100 - 120 kg, inclusiv așezarea dulapilor de circulație și curățarea drumului roabei cu încărcarea și descărcarea prin așezare	t			54,777 54,777
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,142
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	57,66	38,635
45	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			17,877 17,877
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,877
46	TsD04A	Compactarea cu maiul de mină a umpluturilor executate în săpături orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecărui strat de pământ în parte, avînd 10 cm grosime pământ necoeziv	m3			52,163 50,163
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,163
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,000
47	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			255,884 110,073
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	57,66	110,073
	2670112202052	Placi de granit ceramic 60x60	m2	1,0150	125,00	126,875
	2462106110554	Adeziv pe bază de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,58	15,394
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	11,20	2,240
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	16,00	0,320
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0456	15,00	0,684
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	12,00	0,139
	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,080
48	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			24,804 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	12,55	12,550
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	29,00	0,145
49	CL19D	Grilaje metalice gata confecționate: din oțel profilat sau forjat la scări sau balcoane, exclusiv mină curentă /Elemente decorative	kg			32,975 19,028

1	2	3	4	5	6	7
		din metal				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,153
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat /elemente decorative	kg	1,0000	13,50	13,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	29,00	0,087
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	36,00	0,360
50	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 158,694 419,764
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	57,66	419,764
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	39,00	468,000
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	32,00	192,000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	26,00	21,839
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	19,03	57,090
51	CL54B	Placaj din Etalbond 3mm metalice fara strat termoizolant	m2			902,565 83,866
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4545	57,66	83,866
	2811236304901Et	Etalbond 3mm grosime	m2	1,1800	685,00	808,300
	2874115833881	Suruburi autoreglatoare 4,2x19	buc	41,8000	0,12	5,016
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1038	15,00	1,557
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2120	15,00	3,180
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0120	15,00	0,180
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0310	15,00	0,465
52	CE30C	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip OSB de 12 mm grosime	m2			78,354 16,145
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	57,66	13,262
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	13,00	1,300
	2020132920527	Placi OSB grosime 12 mm	m2	1,0500	57,58	60,459
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
53	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie la acoperisuri cu emulsie bituminoasa anionica, intr-un strat	m2			9,951 2,883
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	0,3000	23,56	7,068
54	CE13A2	Inelitori la acoperisuri cu sindrila bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			208,768 39,209
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2682132600470s	sindrile bituminoase	m2	2,3000	73,33	168,659
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,900
55	CK26B	Scurgeri montate la acoperis din aluminiu	m			89,214 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2743123549026s	Scurger din aluminiu pentru acoperis	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.